

REPÚBLICA DE COLOMBIA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO SEGUNDO PROMISCO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA

CONSTANCIA DE SECRETARÍA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del C.G.P., de la liquidación de crédito, presentada por la parte demandante, dentro del proceso **EJECUTIVO DE ALIMENTOS**, promovido por **CLAUDIA PATRICIA GIL RESTREPO**, en contra de **CARLOS MARIO GONZÁLEZ CANO**, dentro del radicado **2017-00429**, se dará traslado a estos últimos, por el término **de tres (03) días**, para que presente las objeciones del caso.

Fijado en lista el cuatro (04) de agosto de dos mil veintitrés (2023) a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo día a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).


LUIS GUILLERMO GARCÍA GÓMEZ
Secretario

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	17-may-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, >>		\$10.413.737,00	Microc u Otros	
Intereses liquidados, fls >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
9-ago-18	31-ago-18		1,5			10.413.737,00		0,00	Valor	Folio	0,00	10.413.737,00
9-ago-18	31-ago-18		0,50%	0,500%	\$ 66.264,59	10.480.001,59	22	38.426,67			38.426,67	10.518.428,26
1-sep-18	30-sep-18		0,50%	0,500%	\$ 66.264,59	10.546.266,17	30	52.731,33			91.158,00	10.637.424,18
1-oct-18	31-oct-18		0,50%	0,500%	\$ 66.264,59	10.612.530,76	30	53.062,65			144.220,66	10.756.751,42
1-nov-18	30-nov-18		0,50%	0,500%	\$ 66.264,59	10.678.795,35	30	53.393,98			197.614,63	10.876.409,98
1-dic-18	31-dic-18		0,50%	0,500%	\$ 66.264,59	10.745.059,93	30	53.725,30	1.965.038,00		(1.713.698,07)	9.031.361,87
1-ene-19	31-ene-19		0,50%	0,500%	\$ 70.240,46	9.101.602,33	30	45.508,01			45.508,01	9.147.110,34
1-feb-19	28-feb-19		0,50%	0,500%	\$ 70.240,46	9.171.842,79	30	45.859,21			91.367,23	9.263.210,02
1-mar-19	31-mar-19		0,50%	0,500%	\$ 70.240,46	9.242.083,25	30	46.210,42	146.156,00		(8.578,36)	9.233.504,90
1-abr-19	30-abr-19		0,50%	0,500%	\$ 70.240,46	9.303.745,36	30	46.518,73	116.034,00		(69.515,27)	9.234.230,09
1-may-19	31-may-19		0,50%	0,500%	\$ 70.240,46	9.304.470,55	30	46.522,35			46.522,35	9.350.992,90
1-jun-19	30-jun-19		0,50%	0,500%	\$ 70.240,46	9.374.711,01	30	46.873,56			93.395,91	9.468.106,92
1-jul-19	31-jul-19		0,50%	0,500%	\$ 70.240,46	9.444.951,47	30	47.224,76			140.620,67	9.585.572,14
1-ago-19	31-ago-19		0,50%	0,500%	\$ 70.240,46	9.515.191,93	30	47.575,96			188.196,62	9.703.388,56
1-sep-19	30-sep-19		0,50%	0,500%	\$ 70.240,46	9.585.432,40	30	47.927,16			236.123,79	9.821.556,18
1-oct-19	31-oct-19		0,50%	0,500%	\$ 70.240,46	9.655.672,86	30	48.278,36			284.402,15	9.940.075,01
1-nov-19	30-nov-19		0,50%	0,500%	\$ 70.240,46	9.725.913,32	30	48.629,57			333.031,72	10.058.945,04
1-dic-19	31-dic-19		0,50%	0,500%	\$ 70.240,46	9.796.153,78	30	48.980,77			382.012,49	10.178.166,27
1-ene-20	31-ene-20		0,50%	0,500%	\$ 74.454,89	9.870.608,67	30	49.353,04			431.365,53	10.301.974,20

1-feb-20	29-feb-20	0,50%	0,500%	\$	74.454,89	9.945.063,56	30	49.725,32	481.090,85	10.426.154,41
1-mar-20	31-mar-20	0,50%	0,500%	\$	74.454,89	10.019.518,45	30	50.097,59	531.188,44	10.550.706,89
1-abr-20	30-abr-20	0,50%	0,500%	\$	74.454,89	10.093.973,34	30	50.469,87	581.658,31	10.675.631,65
1-may-20	31-may-20	0,50%	0,500%	\$	74.454,89	10.168.428,23	30	50.842,14	632.500,45	10.800.928,68
1-jun-20	30-jun-20	0,50%	0,500%	\$	74.454,89	10.242.883,12	30	51.214,42	683.714,86	10.926.597,98
1-jul-20	31-jul-20	0,50%	0,500%	\$	74.454,89	10.317.338,01	30	51.586,69	735.301,55	11.052.639,56
1-ago-20	31-ago-20	0,50%	0,500%	\$	74.454,89	10.391.792,90	30	51.958,96	787.260,52	11.179.053,42
1-sep-20	30-sep-20	0,50%	0,500%	\$	74.454,89	10.466.247,79	30	52.331,24	839.591,76	11.305.839,55
1-oct-20	31-oct-20	0,50%	0,500%	\$	74.454,89	10.540.702,68	30	52.703,51	892.295,27	11.432.997,95
1-nov-20	30-nov-20	0,50%	0,500%	\$	74.454,89	10.615.157,57	30	53.075,79	945.371,06	11.560.528,63
1-dic-20	31-dic-20	0,50%	0,500%	\$	74.454,89	10.689.612,46	30	53.448,06	998.819,12	11.688.431,58
1-ene-21	31-ene-21	0,50%	0,500%	\$	77.060,81	10.766.673,27	30	53.833,37	1.052.652,49	11.819.325,76
1-feb-21	28-feb-21	0,50%	0,500%	\$	77.060,81	10.843.734,08	30	54.218,67	1.106.871,16	11.950.605,24
1-mar-21	31-mar-21	0,50%	0,500%	\$	77.060,81	10.920.794,89	30	54.603,97	1.161.475,13	12.082.270,02
1-abr-21	30-abr-21	0,50%	0,500%	\$	77.060,81	10.997.855,70	30	54.989,28	1.216.464,41	12.214.320,11
1-may-21	31-may-21	0,50%	0,500%	\$	77.060,81	11.074.916,51	30	55.374,58	1.271.838,99	12.346.755,51
1-jun-21	30-jun-21	0,50%	0,500%	\$	77.060,81	11.151.977,33	30	55.759,89	1.327.598,88	12.479.576,21
1-jul-21	31-jul-21	0,50%	0,500%	\$	77.060,81	11.229.038,14	30	56.145,19	1.383.744,07	12.612.782,21
1-ago-21	31-ago-21	0,50%	0,500%	\$	77.060,81	11.306.098,95	30	56.530,49	1.440.274,56	12.746.373,51
1-sep-21	30-sep-21	0,50%	0,500%	\$	77.060,81	11.383.159,76	30	56.915,80	1.497.190,36	12.880.350,12
1-oct-21	31-oct-21	0,50%	0,500%	\$	77.060,81	11.460.220,57	30	57.301,10	1.554.491,47	13.014.712,04
1-nov-21	30-nov-21	0,50%	0,500%	\$	77.060,81	11.537.281,38	30	57.686,41	1.612.177,87	13.149.459,25
1-dic-21	31-dic-21	0,50%	0,500%	\$	77.060,81	11.614.342,19	30	58.071,71	1.670.249,58	13.284.591,78
1-ene-22	31-ene-22	0,50%	0,500%	\$	84.111,88	11.698.454,07	30	58.492,27	1.728.741,85	13.427.195,93
1-feb-22	28-feb-22	0,50%	0,500%	\$	84.111,88	11.782.565,95	30	58.912,83	1.787.654,68	13.570.220,64
1-mar-22	31-mar-22	0,50%	0,500%	\$	84.111,88	11.866.677,83	30	59.333,39	1.846.988,07	13.713.665,91
1-abr-22	30-abr-22	0,50%	0,500%	\$	84.111,88	11.950.789,71	30	59.753,95	1.906.742,02	13.857.531,73
1-may-22	31-may-22	0,50%	0,500%	\$	84.111,88	12.034.901,59	30	60.174,51	1.966.916,53	14.001.818,12
1-jun-22	30-jun-22	0,50%	0,500%	\$	84.111,88	12.119.013,47	30	60.595,07	2.027.511,60	14.146.525,07
1-jul-22	31-jul-22	0,50%	0,500%	\$	84.111,88	12.203.125,35	30	61.015,63	2.088.527,22	14.291.652,58

1-ago-22	31-ago-22	0,50%	0,500%	\$	84.111,88	12.287.237,23	30	61.436,19		2.149.963,41	14.437.200,64
1-sep-22	30-sep-22	0,50%	0,500%	\$	84.111,88	12.371.349,11	30	61.856,75		2.211.820,16	14.583.169,27
1-oct-22	31-oct-22	0,50%	0,500%	\$	84.111,88	12.455.460,99	30	62.277,30		2.274.097,46	14.729.558,45
1-nov-22	30-nov-22	0,50%	0,500%	\$	84.111,88	12.539.572,87	30	62.697,86		2.336.795,33	14.876.368,20
1-dic-22	31-dic-22	0,50%	0,500%	\$	84.111,88	12.623.684,75	30	63.118,42		2.399.913,75	15.023.598,50
1-ene-23	31-ene-23	0,50%	0,500%	\$	97.569,78	12.721.254,53	30	63.606,27		2.463.520,02	15.184.774,55
1-feb-23	28-feb-23	0,50%	0,500%	\$	97.569,78	12.818.824,31	30	64.094,12		2.527.614,14	15.346.438,45
1-mar-23	31-mar-23	0,50%	0,500%	\$	97.569,78	12.916.394,09	30	64.581,97	406.000,00	2.186.196,11	15.102.590,21
1-abr-23	30-abr-23	0,50%	0,500%	\$	97.569,78	13.013.963,87	30	65.069,82	368.297,00	1.882.968,93	14.896.932,80
1-may-23	17-may-23	0,50%	0,500%	\$	97.569,78	13.111.533,65	17	37.149,35		1.920.118,28	15.031.651,93
RESULTADOS >>								3.129.851,58	3.001.525,00	1.917.933,02	15.029.466,67

SALDO DE CAPITAL	13.111.533,65
SALDO DE INTERESES	1.917.933,02
COSTAS	0,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	15.029.466,67



REPÚBLICA DE COLOMBIA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO SEGUNDO PROMISCO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA

CONSTANCIA DE SECRETARÍA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del C.G.P., de la liquidación de crédito, presentada por la parte demandante, dentro del proceso **EJECUTIVO SINGULAR**, promovido por **COOPERATIVA BELÉN AHORRO Y CRÉDITO**, en contra de **SAID FERNANDO ZULUAGA ZULUAGA Y OTRAS**, dentro del radicado **2021-00276**, se dará traslado a estos últimos, por el término **de tres (03) días**, para que presente las objeciones del caso.

Fijado en lista el cuatro (04) de agosto de dos mil veintitrés (2023) a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo día a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).


LUIS GUILLERMO GARCÍA GÓMEZ
Secretario

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Máxima

Máxima

Plazo Hasta

Mora Hasta (Hoy)

31-jul-23

31-jul-23

Comercial

Consumo

Microc u Otros

1-mar-99

14-mar-99

1-ene-07

4-ene-07

Saldo de capital, Fol. >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>

\$12.696.850,00

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
19-mar-20	31-mar-20					12.696.850,00		0,00	Valor	Folio	0,00	12.696.850,00
19-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		12.696.850,00	12	106.992,51	481.000,00		(374.007,49)	12.322.842,51
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		12.322.842,51	30	256.413,53			256.413,53	12.579.256,04
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		12.322.842,51	30	250.256,45			506.669,98	12.829.512,49
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		12.322.842,51	30	249.391,80			756.061,78	13.078.904,29
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		12.322.842,51	30	249.391,80			1.005.453,58	13.328.296,09
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		12.322.842,51	30	251.490,52			1.256.944,10	13.579.786,61
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		12.322.842,51	30	252.230,32			1.509.174,42	13.832.016,93
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		12.322.842,51	30	249.021,04			1.758.195,46	14.081.037,97
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		12.322.842,51	30	245.926,67			2.004.122,13	14.326.964,64
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		12.322.842,51	30	241.207,12			2.245.329,25	14.568.171,76
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		12.322.842,51	30	239.463,41			2.484.792,65	14.807.635,16
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		12.322.842,51	30	242.202,33			2.726.994,98	15.049.837,49
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		12.322.842,51	30	240.584,67			2.967.579,65	15.290.422,16
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		12.322.842,51	30	239.338,75			3.206.918,40	15.529.760,91
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		12.322.842,51	30	238.216,27			3.445.134,67	15.767.977,18
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		12.322.842,51	30	238.091,48			3.683.226,15	16.006.068,66
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		12.322.842,51	30	237.717,03			3.920.943,18	16.243.785,69
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		12.322.842,51	30	238.465,80			4.159.408,98	16.482.251,49

1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		12.322.842,51	30	237.841,86			4.397.250,84	16.720.093,35
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		12.322.842,51	30	236.467,98			4.633.718,82	16.956.561,33
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		12.322.842,51	30	238.840,01			4.872.558,83	17.195.401,34
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		12.322.842,51	30	241.207,12			5.113.765,94	17.436.608,45
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		12.322.842,51	30	243.693,52			5.357.459,46	17.680.301,98
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		12.322.842,51	30	251.613,85			5.609.073,32	17.931.915,83
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		12.322.842,51	30	253.708,50			5.862.781,81	18.185.624,32
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		12.322.842,51	30	260.826,19			6.123.608,01	18.446.450,52
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		12.322.842,51	30	268.872,13			6.392.480,14	18.715.322,65
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		12.322.842,51	30	277.223,77			6.669.703,91	18.992.546,42
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		12.322.842,51	30	287.787,53			6.957.491,44	19.280.333,95
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		12.322.842,51	30	298.846,72	17.013.420,00		(9.757.081,84)	2.565.760,67
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		2.565.760,67	30	65.381,10			65.381,10	2.631.141,77
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		2.565.760,67	30	68.065,22			133.446,33	2.699.207,00
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		2.565.760,67	30	70.862,23			204.308,56	2.770.069,23
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		2.565.760,67	30	75.242,66	1.219.277,00		(939.725,79)	1.626.034,88
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		1.626.034,88	30	49.449,06			49.449,06	1.675.483,94
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		1.626.034,88	30	51.395,56			100.844,62	1.726.879,50
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		1.626.034,88	30	52.345,22			153.189,84	1.779.224,72
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		1.626.034,88	30	53.132,12			206.321,95	1.832.356,84
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		1.626.034,88	30	51.525,40			257.847,36	1.883.882,24
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		1.626.034,88	30	50.788,13			308.635,49	1.934.670,37
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		1.626.034,88	30	50.207,37			358.842,86	1.984.877,74
Resultados >>									18.232.697,00		358.842,86	1.984.877,74

SALDO DE CAPITAL	1.626.034,88
SALDO DE INTERESES	358.842,86
LIQUIDACION DE COSTAS	634.842,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	2.619.719,74